Постановление Администрации города №9027 от 12.12.2016 «О внесении изменения в постановление
Администрации города от 01.08.2014
№ 5342 «Об утверждении положений
о порядке расчета платы за пользование
жилыми помещениями, занимаемыми
на условиях договоров найма жилых
помещений, аренды жилых помещений
муниципального фонда»
В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации,               распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.08.2014                    № 5342 «Об утверждении положений о порядке расчета платы за пользование жилыми помещениями, занимаемыми на условиях договоров найма жилых                помещений, аренды жилых помещений муниципального фонда» (с изменениями от 24.09.2015 № 6667, 28.09.2016 № 7239) изменение, изложив таблицу 2              приложения 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Таблица 2
Коэффициенты,
учитывающие месторасположение жилищного фонда (Км)
	Месторасположение жилищного фонда
	Коэффициент

	1. Первая зона:
микрорайоны – центральный, А, 3,5, 5А,6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11, 11А, 11Б, 12, 13, 13А, 14, 15, 15А, 16, 16А, 17, 18, 19, 20, 20А, 34, 37; квартал – А, 3, 6, 7; хоззона
	2,0

	2. Вторая зона:
микрорайоны – 1, 1А, 2, 4, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 28А, 30, 30А, 31, 31А, 32, 33, 38, 39, 40, 41, 42;
квартал – 23А, 27А, 28А, 28Б, 30Б, 30В;
	1,5

	3. Третья зона:
микрорайоны – железнодорожников, ПИКС;
поселки – Таежный, Звездный, Финский, Юность, Кедровый-1, Кедровый-2, Лунный, Дорожный, МО-94, Чёрный Мыс
	1,0